

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prodloužení kanalizace Osek

KSO: Osek

CC-CZ: 24.04.2023

Zadavatel: Obec Osek

IČ: DIČ:

Uchazeč: Jiří Štemberk

IČ: 69108102
DIČ: CZ7104031594

Projektant: PROJEKTOSTAV s.r.o.

IČ: 26094541
DIČ: CZ26094541

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.: 602558222

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

620 076,96

DPH základní
snížená

Základ daně
620 076,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
130 216,16
0,00

Cena s DPH

v CZK

750 293,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC OSEK
Osek 38
399 01 Milevsko

Jiří Štamberk
Osek 61, 399 01 Milevsko
IČO 691 08 102
DIČ CZ7104031594
tel. 606 695059, 382 522837

Datum a podpis:

23.11.2023



Razítko

Datum a podpis:

29.5.2023



Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizace Osek

Místo:

Osek

Zadavatel:

Obec Osek

Uchazeč:

Jiří Štemberk

Kód dílu - Popis

Datum: 24.04.2023

Projektant: PROJEKTOSTAV

s.r.o.

Zpracovatel: Jindřich J u k l tel.:
602558222

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

620 076,96
582 426,96

1 - Zemní práce	82 377,44
4 - Vodovodné konstrukce	87 390,10
8 - Trubní vedení	293 938,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 278,00
997 - Přesun sutě	68,74
998 - Přesun hmot	117 374,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 650,00
VRN3 - Zařízení staveniště	13 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	23 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prodloužení kanalizace Osek

Místo: Osek

Zadavatel: Obec Osek

Uchazeč: Jiří Štemberk

Datum: 24.04.2023

Projektant: PROJEKTOSTAV

s.r.o.
Jindřichůvka tel.:
Zpracovatel: 602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

582 426,96

D 1 Zemní práce

82 377,44

1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	260,000	3,90	1 014,00
	VV		2*130,00		260,000		
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	260,000	1,00	260,00
3	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	159,720	268,00	42 804,96
	VV		120,00*1,10*(1,16+1,03+1,44)/3		159,720		
	VV		Součet		159,720		
4	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopu/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	72,600	115,00	8 349,00
	VV		120,00*1,10*(0,10+0,45)		72,600		
	VV		Součet		72,600		
5	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	87,120	115,00	10 018,80
	VV		159,72-72,60		87,120		
	VV		Součet		87,120		
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	72,600	121,00	8 784,60
7	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	132,000	5,90	778,80
	VV		120,00*1,10		132,000		
	VV		Součet		132,000		
8	K	171201224	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	145,200		0,00
	VV		72,60*2,000		145,200		
9	K	171251201	Uložení sypání na skládce nebo meziskládce	m3	72,600	12,00	871,20
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	87,120	109,00	9 496,08
	D	4	Vodorovné konstrukce				87 390,10
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	66,710	1 310,00	87 390,10
	VV		120,00*1,10*0,10 "lože"		13,200		
	VV		120,00*1,10*0,45 "obsyp"		59,400		
	VV		-P*(0,125)*2*120,00 "odpočet potrubí"		-5,890		
	VV		Součet		66,710		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
293 938,28							
D 8			Trubní vedení				
12	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	20,000	122,00	2 440,00
13	M	28611239	trubka kanalizační PVC-U DN 160x5000mm SN12	m	20,600	549,34	11 316,40
	VV		20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		20,600		
14	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého přlostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	120,000	132,00	15 840,00
15	M	28611204	trubka kanalizační PPKGEM 250x7,7x6000mm SN10	m	121,800	1 240,00	151 032,00
	VV		120*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		121,800		
16	K	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	5,000	50,00	250,00
17	M	28651056	zátka kanalizační plastová PVC-U DN 150	kus	5,000	89,00	445,00
18	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousóse DN 250	kus	5,000	380,00	1 900,00
19	M	28611395	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°	kus	5,000	634,00	3 170,00
20	K	877375121	Výjez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	5,000	427,00	2 135,00
21	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	1 528,00	1 528,00
22	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	5 825,00	5 825,00
23	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř: C 25/30	kus	3,000	10 520,00	31 560,00
24	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační průmě 100x60x40cm	kus	3,000	10 812,00	32 436,00
25	M	59224400	deska betonová zakrytová šachty DN 800 kanalizační 100/80x23cm	kus	3,000	6 437,00	19 311,00
26	M	59224188	přístěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	2,000	378,00	756,00
27	M	59224187	přístěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	334,80	669,60
28	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000	2 071,00	2 071,00
29	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	1,000	1 215,28	1 215,28
30	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	875,00	2 625,00
31	M	28661770	poklop šachtový litinový+ rám betonový DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	3,000	2 471,00	7 413,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
32	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	0,150	8 520,00	1 278,00
	VV		"napojení do šachty"		0,150		
	VV		0,15		0,150		
	VV		Součet		0,150		
D 997			Přesun sutě				
33	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,032	475,00	15,20
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,032	235,00	7,52
35	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,064	9,50	0,61
	VV		0,032*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,064		
36	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,032	954,00	30,53
37	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,032	465,00	14,88
			68,74				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				117 374,40
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	142,272	825,00	117 374,40
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				37 650,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				13 800,00
39	K	030001000	Zařízení staveniště	...	3,000	4 600,00	13 800,00
D	VRN7		Provozní vlivy				23 850,00
40	K	070001000	Provozní vlivy	...	3,000	7 950,00	23 850,00